

# Årsredovisning

för

## Svante Johansson AB

556593-4196


Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svante Johansson AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Varberg den 3 juni 2024



Svante Johansson

**Årsredovisning**  
för  
**Svante Johansson AB**

556593-4196

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Styrelsen för Svante Johansson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver träning och utbildning av ryttare och hästar. Stallet har renoverats och har en funktionell och praktisk inredning med stora och rymliga boxar. Hästarna går ute i stora väldränerade hagar. En ridbana med perfekt underlag är anlagd och i direkt anslutning till Torstorp finns fina ridvägar.

Företaget har sitt säte i Varbergs kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Det egna kapitalet är förbrukat och bolaget har upprättat en kontrollbalansräkning per 230831. Då bolaget på 8 månader inte kunnat visa att det egna kapitalet är återställt driver styrelsen bolaget med personligt betalningsansvar

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> | <b>2019/20</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 924            | 1 071          | 945            | 1 463          |
| Resultat efter finansiella poster | -424           | -576           | -435           | 184            |
| Soliditet (%)                     | NEG            | 13             | 16             | 42             |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000                   | 610 103                        | -576 319                  | 133 784         |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                 |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -576 319                       | 576 319                   | 0               |
| Årets resultat                              |                           |                                | -423 575                  | -423 575        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>            | <b>33 784</b>                  | <b>-423 575</b>           | <b>-289 791</b> |

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 715 000 kr (715 000 kr).

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

|                        |                 |
|------------------------|-----------------|
| balanserad vinst       | 33 782          |
| årets förlust          | -423 575        |
|                        | <b>-389 793</b> |
| behandlas så att       |                 |
| i ny räkning överföres | -389 793        |
|                        | <b>-389 793</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024060417629

## Resultaträkning

|  | Not | 2022-09-01        | 2021-09-01        |
|--|-----|-------------------|-------------------|
|  | 1   | -2023-08-31       | -2022-08-31       |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                   |                   |
| Nettoomsättning                                      |     | 924 462           | 1 071 376         |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 62 000            | 107 597           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>986 462</b>    | <b>1 178 973</b>  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                            |     | -235 826          | -542 677          |
| Övriga externa kostnader                             |     | -842 556          | -862 350          |
| Personalkostnader                                    | 2   | -143 403          | -184 072          |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |     | -150 467          | -156 358          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-1 372 252</b> | <b>-1 745 457</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>-385 790</b>   | <b>-566 484</b>   |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                   |                   |
| Ränteintäkter  |     | 959               | 0                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -38 744           | -9 835            |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-37 785</b>    | <b>-9 835</b>     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>-423 575</b>   | <b>-576 319</b>   |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>-423 575</b>   | <b>-576 319</b>   |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>-423 575</b>   | <b>-576 319</b>   |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2023-08-31</b> | <b>2022-08-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
|   | 1          |                   |                   |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Byggnader och mark                            | 3          | 168 527           | 186 912           |
| Inventarier                                   | 4          | 410 101           | 535 852           |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet      | 5          | 20 035            | 26 366            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>598 663</b>    | <b>749 130</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>598 663</b>    | <b>749 130</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                        |            |                   |                   |
| Hästar och förnödenheter                      |            | 20 500            | 85 000            |
| <b>Summa varulager</b>                        |            | <b>20 500</b>     | <b>85 000</b>     |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 16 800            | 18 715            |
| Övriga fordringar                             |            | 14 938            | 13 759            |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt           |            | 12 869            | 9 352             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 82 612            | 122 618           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>127 219</b>    | <b>164 444</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 5 778             | 3 178             |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>5 778</b>      | <b>3 178</b>      |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>153 497</b>    | <b>252 622</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>752 160</b>    | <b>1 001 752</b>  |

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

33 782

610 101

Årets resultat

-423 575

-576 319

**Summa fritt eget kapital**

**-389 793**

**33 782**

**Summa eget kapital**

**-289 793**

**133 782**

#### Långfristiga skulder

Lån från aktieägare

495 882

601 316

**Summa långfristiga skulder**

**495 882**

**601 316**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

248 166

0

Leverantörsskulder

244 509

140 221

Övriga skulder

12 683

51 569

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 713

74 863

**Summa kortfristiga skulder**

**546 070**

**266 653**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**752 160**

**1 001 752**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

|  |         |
|--|---------|
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 år    |
| Markanläggningar                         | 20 år   |
| Bilar                                    | 10 år   |
| Inventarier                              | 5-15 år |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022-09-01<br>-2023-08-31 | 2021-09-01<br>-2022-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3 Markanläggningar (ridbana) på ofri grund samt dränering hagar

|   | 2023-08-31      | 2022-08-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 367 701         | 367 701         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>367 701</b>  | <b>367 701</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -180 789        | -162 404        |
| Årets avskrivningar                             | -18 385         | -18 385         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-199 174</b> | <b>-180 789</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>168 527</b>  | <b>186 912</b>  |


**Not 4 Inventarier**

|   | 2023-08-31        | 2022-08-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 2 072 938         | 2 072 938         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>2 072 938</b>  | <b>2 072 938</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -1 537 086        | -1 404 445        |
| Årets avskrivningar                             | -125 751          | -132 641          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-1 662 837</b> | <b>-1 537 086</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>410 101</b>    | <b>535 852</b>    |

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

|   | 2023-08-31     | 2022-08-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 56 450         | 42 146         |
| Inköp   | 0              | 14 304         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>56 450</b>  | <b>56 450</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -30 084        | -24 752        |
| Årets avskrivningar                             | -6 331         | -5 332         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-36 415</b> | <b>-30 084</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>20 035</b>  | <b>26 366</b>  |

Varberg 2024-06-03



Svante Johansson